
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гимназия № 10 Кировского района Волгограда»

400059, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 63, тел.(факс): (8442) 44-29-13, 
e-mail :gymnasium 10@ volgadm in.ru,

ИНН 3447012435, КПП 344701001, ОГРН 1023404291602,

О назначении ответственного по 
профилактике и предупреждению 
детского дорожного травматизма на 
период 2024 -2025 учебного года

На основании Приказа №188 от 19.07. 2024г. по МОУ гимназии №10 «Об 
утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике и 
предупреждению детского дорожно -транспортного травматизма» , в целях 
реализации программы по профилактике и предупреждению детского 
дорожно -транспортного травматизма

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Королёву Ларису Анатольевну, заместителя директора по 
воспитательной работе ответственным за организацию 
профилактической работы среди учащихся по предупреждению 
детского дорожно -транспортного травматизма на период 2024 -2025 
учебного года.

2. Королёвой JI.A. структурировать и организовать работу 
подразделений клуба ЮИД «Светофор» и определить ответственных 
за организацию работы подразделений клуба.

3. Королёвой J1.A. организовать работу классных руководителей 1-11 
классов с учащимися по реализации программы профилактики и 
предупреждения ДДТТ «Азбука безопасности».

4. Королёвой J1.A. осуществлять контроль работы по профилактике и

ПРИКАЗ
от 19.07.2024г. № 191

mailto:10@volgadmin.ru

		2024-09-09T12:11:03+0300
	Дубинина Елена Александровна
	я подтверждаю этот документ




